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ANUNCI 
  
 
  
En compliment de la resolució d’alcaldia núm. 113 de data 8 d’abril de 2022 
d’aprovació dels resultats del procés de selecció per cobrir dues places 
d’Auxiliar de geriatria com a personal laboral fix per la Residència municipal 
(Ref. 132021/RS-LFIX): 

“N’Oriol Ribalta Pineda, Alcalde, en ús de les facultats que m’atorga la vigent legislació 
de règim local, dicto la resolució següent que es fonamenta en els antecedents i 
consideracions que a continuació s’exposen: 
ANTECEDENTS DE FET 

Atès que, d’acord amb les previsions de l’Oferta Pública d’Ocupació de l’any 2018 
d’aquest Ajuntament, hi ha vacant dues places d’auxiliar de geriatria en règim laboral, 
grup de classificació C2 per ser cobertes en propietat. 

Atès que en la sessió de Junta de govern local celebrada el 28 de desembre de 2021 
es van aprovar la convocatòria i les bases per dur a terme la selecció per cobrir 
aquestes dues places d’Auxiliar de geriatria com a personal laboral fix mitjançant el 
sistema de concurs i entrevista per torn lliure. 

Atès que la convocatòria i les bases íntegres es van publicar en data 30 de desembre 
de 2021 al tauler i a la web municipal, en data 31 de desembre de 2021 es van 
publicar al BOPB i en data 3 de gener de 2022 també es van publicar al DOGC. 

Atès que el 24 de gener de 2022 fou el darrer dia per la presentació d’instàncies per 
prendre part el procés selectiu. 

Atès que en data 9 de març es va fer públic el decret d’alcaldia amb número 53 de 
data 23 de febrer de 2022 d’aprovació de la llista provisional d’admesos i exclosos on 
també quedava aprovada la relació de membres del tribunal. 

Vist que en data 21 de març de 2022 va finalitzar el termini de presentació d’esmenes 
i/o reclamacions. 

Atès que el dia 22 de març de 2022 s’ha realitzat el procés de selecció i elevats a 
aquesta Presidència els resultats obtinguts: 

 
ADMESOS/ES 

    NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA 

 
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 

 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 

 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 

 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 
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 Xènia Barbero Salud ***7699** 2022/422 

 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 

 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 
 

PERSONES A REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ I RESULTAT 

 
NOM DNI/NIE 

REGISTRE 
ENTRADA 

RESULTAT DE LA 
PROVA 

 
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 Apta 

 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 Apta 

 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 Apta 

 Xènia Barbero Salud ***7699** 2022/422 No presentada 

 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 Apta 

 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 Apta 
 

RELACIÓ DE PERSONES A REALITZAR L’ENTREVISTA 

 
NOM DNI/NIE 

REGISTRE 
ENTRADA 

HORA DE 
L’ENTREVISTA 

 
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 09:30 

 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 10:00 

 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 10:30 

 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 11:30 

 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 12:30 

 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 13:00 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 13:30 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 14:00 
 

RESULTAT ENTREVISTA. Màxim 7 punts 

 
NOM DNI/NIE 

REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

 
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 3,50 

 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 3,50 

 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 1,50 

 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 5,00 

 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 3,50 

 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 2,50 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 4,50 
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 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 5,00 
 

RESULTAT VALORACIÓ MÈRITS. Màxim 20 punts 

 
NOM DNI/NIE 

REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

 
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 9,56 

 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 2,76 

 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 2,07 

 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 6,15 

 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 2,74 

 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 0,96 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 3,97 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 6,40 
 

RESULTATS FINALS per ordre de puntuació: 

NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 13,06 
Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 11,40 
Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 11,15 
Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 8,47 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 6,26 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 6,24 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 3,57 
Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 3,46 

 
 

DISPOSICIONS 
 
1.- Aprovar els resultats del procés selectiu amb efectes des del dia 11 de març que 

permet contractar en règim laboral fix a jornada completa com a auxiliar de 
geriatria (C2) a les dues primeres candidatures finalistes ateses les puntuacions 
següents: 

 
RESULTATS FINALS per ordre de puntuació: 

NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 13,06 
Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 11,40 
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Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 11,15 
Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 8,47 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 6,26 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 6,24 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 3,57 
Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 3,46 

 
2.- Aprovar la borsa de treball amb efectes des del dia 11 de març que queda formada 
amb la resta de finalistes que han superat el procés de selecció. 
  
3.- Publicar la present resolució a la pàgina web així com al taulell d’anuncis de 
l’Ajuntament.” 
 
 
Oriol Ribalta Pineda 
L’Alcalde.  
 
Sallent, 8 d’abril de 2022. 
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